2024 年 3 月 27 日

各 位

会 社 名 ジ ェ コ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  野 房  喜 幸

 （コード：9991 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長   大 坪 真 己

 （TEL．03-6699-7402）

執行役員業務分担に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

執 行 役 員 業 務 分 担（2024 年 4 月 1 日付）

役職 氏名 変更後 変更前

常 務 執 行 役 員

（ 取 締 役 ）

石 澤  毅

安全・防災・環境管理部の統括、

技術総括部、第１技術部、第２技

術部の担当

技術総括部、第１技術部、第２

技術部の担当

（注）下線部は変更部分を示す。

以   上